МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля 2013 года	                                                                                 № 275
           г. Лянтор

О внесении изменений в решение  Совета
депутатов городского поселения Лянтор от
25.10.2012 № 247 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления в Совет депутатов
городского поселения Лянтор ежегодного отчёта
Главы городского поселения Лянтор о результатах
его деятельности и деятельности Администрации
городского поселения Лянтор»

В связи  с необходимостью проведения внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета городского поселения Лянтор, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Уставом городского поселения Лянтор,

  Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:

         1.Внести в Положение  о порядке   предоставления в Совет депутатов городского поселения Лянтор ежегодного отчёта Главы городского поселения Лянтор о результатах его деятельности и деятельности Администрации городского поселения Лянтор», утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.10.2012 №247 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.В пункте 3.1 Положения  слово: «апреля»  заменить на слово: «мая».
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

____________ Л.Ю. Корзюкова
	Глава городского поселения Лянтор

____________________В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin